

# Minna Canth AR-kierros

## Minna Canth -kierrokselle lisätyn todellisuuden maailmaan

Kuopiossa pääsee heinäkuun alusta alkaen lisätyn todellisuuden kierrokselle, jossa virtuaaliseikkailija saa kulkea Minna Canthin aatteellisissa jalanjäljissä ja Canthille tärkeissä paikoissa Kuopiossa. Mitä Minna Canth sanoo vaikkapa tasa-arvosta? 1800-luvun kuvaa maalaa itse ”eloon herännyt” kirjailija-rouva salongissaan. Näkökulmia myös tulevaisuuteen Minna Canthin hengessä avaavat kuopiolaiset nuoret. Aikakautta kierroksella värittävät valokuvat ja Canthille kuuluneet virtuaalisesti nähtävät esineet.

AR-kierrokselle (**AR** = augmented reality, lisätty todellisuus) pääsee mukaan lataamalla Salmi AR-sovelluksen sovelluskaupasta.

Android-järjestelmälle sovellus löytyy Google Play -kaupasta ja toimii heinäkuun ajan vain uusimmilla Android-mobiililaitteilla\*. Elokuussa 2019 mobiilituki laajenee ja sovelluksen saa ladattua myös vähän vanhempiin Android-laitteisiin\*\*. iOS-järjestelmälle sovellus löytyy Apple Storesta viimeistään heinäkuun puolivälissä.

Kun käyttäjä on ladannut ja avannut Salmi AR -sovelluksen, etsitään hakutoiminnolla ”Minna Canth AR -kierros” ja ladataan materiaali. Sovelluksessa nähtävä AR-sisältö avautuu mobiililaitteessa, kun kierroksen kohteesta löytyvä herätekuva skannataan mobiililaitteella.

## Minna Canth AR -kierroksella kuljetaan viidessä eri kohteessa Kuopion keskustan tuntumassa:

- Kanttila (Minna Canthin katu 22) – Tutustu Minna Canthin koti- ja liikerakennukseen Kanttilaan!
- Korttelimuseo (Kirkkokatu 22) – 1800-luvun ajankuvaa maalaa itse kirjailija-rouva salongissaan.
- Snellmanin puisto (Minna Canthin katu 22) – Mitä Minna Canth puhui J.V. Snellmanin patsaalle?
- Yhteiskoulu (Minna Canthin katu 46) – Ajatuksia koulutuksesta ja tulevaisuudesta!
- Puijo (Puijontie 135, tornin vierellä) – Yksi kirjailijan lempipaikoista löytyy Puijon mäeltä

Kohteita tulee vielä lisää syksyllä ainakin Minna Canthin patsaalle sekä Rouvasväen yhdistykselle.

\* Laitteet, joilla Salmi AR -sovellusta voi käyttää jo nyt:

[https://developers.google.com/ar/discover/supported-devices#android\\_play](https://developers.google.com/ar/discover/supported-devices#android_play)

\*\* Laitteet, joilla Salmi AR -sovellusta voi käyttää elokuusta eteenpäin:

<https://www.wikitode.com/documentation/latest/android/supporteddevices.html>